61 AI f. 3v, II. 9-18: inquadrato e contrassegnato da una crocetta Precede, alla I. 8, KALENDIS mensis 
augusti.
62 Bruto in soprallinea
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commissarie, videlicet ser Iacobeli Bruto, auri libras quinque et hec securitatis63 
carta in sua permaneat et cetera. Testes: Çaninus Vlasto et Caninus Ravagnan.

4.29. Modone, 1373.X.2

Catellano Trevisan di Modone vende ad Antonio Romano di Corone una sua 
schiava tartara di circa sedici anni battezzata Zana per cento iperperi in monete 
usuali in Corone, per i quali fa quietanza

KALENDIS64. Millesimo trecentesimo septuagesimo tercio, die secundo 
intrante65 mensis octubris, indicione duodecima, Mothoni66, manifestum facio 
ego, Catelanus Trivisano de Mothono, quia, cum meis heredibus in dei nomine, 
do, vendo et imperpetuum translato vobis, ser Antonio Romano de Corono, et 
vestris heredibus, unam meam sclavam ettatis annorum sexdecim vel circha, orta 
de cenere Tartarorum, ad batismum et in latino vocata Çana, que vobis do sana 
et pro sanis omnibus suis menbris infirmitatibus et magagnis tarn plubicis quam 
ocultis, a modo in antea cum pienissima virtute et potestate dictam sclavam iure 
servitutis, cum omni iure et actione habendi, tenendi, posidendi, dominandi, 
vendendi, alienandi, comutandi, dandi, francandi et pro anima et corpore 
iudicandi, et quicquid vobis vestrisque heredibus in perpetuum placuerit faciendi 
in Corono et ubicumque locorum. Pretium autem suprascripte sclave sunt 
yperperos centum <in monetis> usualibus Coroni, quos a vobis, suprascripto ser 
Antonio, bene habui et recepì. Quapropter, plenam et inrevocabilem securitatem 
facio ego, suprascriptus Catelanus, cum meis heredibus, vobis, suprascripto ser 
Antonio, et vestris heredibus, quatenus tam de suprascripta sciava quam de eius 
precio securi et quieti permaneatis in perpetuum, quia nichil exinde remansit 
unde vos amplius requirere aut conpellere valleam per ullum ingenium sive 
modum; promittens insuper cum meis heredibus vobis, suprascripto ser Antonio 
Romano, et vestris heredibus, suprascripta sciava nomine Çana varentare vobis 
et defendere ab omni homine et persona cum meis propriis laboribus et expensis. 
Si igitur et cetera. Testes: magister Bartolomeus notarius et ser Rigeto Bursa 
notarius.

4.30. Modone, 1373.X.5

Nicolò Maffei dalla contrada dei Santi Gervasio [e Protasio (San Trovaso)] 
costituisce suo procuratore il figliastro Nicoletto Maffei della stessa contrada, 
conferendogli specialmente la facoltà di obbligarlo in solido, come fideiussore, in